2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                От 30.07.2024 г      № 630
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений    в административный регламент,

утвержденный постановлением администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 13.03.2023 № 232
На основании протеста транспортного прокурора старшего советника юстиции Вологодской транспортной прокуратуры №23/1-3-2024/Прдп131-24-20009705 от 9 июля 2024 года, пункта 49 Федеральных авиационных правил, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.03.2010 г. №138, администрация округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0.15 кг), подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами Кичменгско-Городецкого муниципального округа, а также посадок (взлетов) на расположенные в границах населенных пунктов Кичменгско-Городецкого муниципального округа площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации, утвержденный  постановлением администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 13.03.2023  № 232, (далее - Регламент)  изменения, дополнив Регламент пунктом 2.7.6 следующего содержания:
1.1 в названии постановления, в пункте 1 постановления цифры «0.15» заменить цифрами «0.25».

1.2  в приложении (Административный регламент) в пунктах 1.1, 2.1,  2.7.1,  2.9.3 цифры «0.15» заменить на «0.25».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель
главы Кичменгско-Городецкого

муниципального округа                                                                      О.В. Китаева